F&ONERl PRODUKTINFORMATIONEN

SCHOLLER

Artikelnummer: 12256248
Laugenstange mit gesalzener Butter, fertig gebacken

Herzhaft belaugte Hefeteigstange, lippig mit gesalzener Butter gefiillt, fertig
gebacken. 55 Stiick a 84 g, 4,62 kg

Conveniencegrad: V - Verzehrfertig, tiefgefroren

Erndhrungsvorteile:

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 55 Stiick
Gewicht pro Stiick: 84 g
Nettogewicht pro VE: 4,62 kg

Bereits fertig gebacken und mit gesalzener Butter veredelt.

Produktvorteile:

- nur noch aufauen - kein Backen mehr nétig
- Lange Standzeit: halt nach dem Autauen fiir 8 Stunden die Frische
- Der perfekte Snack - da bereits veredelt

Zubereitung:

-Zubereitungshinweis

Bei Raumtemperatur 120 Min. auftauen lassen.
-Aufbewahrung

*** Bej -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Laugenstange mit gesalzener Butter , fertig gebacken, tiefgefroren.
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Artikelnummer: 12256248
Laugenstange mit gesalzener Butter, fertig gebacken

Zutaten:

WEIZENMEHL, Wasser, gesalzene Butter 14% (BUTTER, Salz), Rapsol, Speisesalz, Hefe, WEIZENMALZMEHL, Brezellauge
(Saureregulator: Natriumhydroxid).

KANN EI, FISCH, SCHALENFRUCHTE (NUSSE), SOJA, SELLERIE, SESAM UND SENF ENTHALTEN.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertraglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen)
- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mogliche Spuren der Allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen konnten.

Nahrwerte pro 100 g
Energie 1362 kJ
325 kcal
Fett 13¢g
davon gesittigte Fettsauren 71g
Kohlenhydrate 449
davon Zucker 33¢g
Ballaststoffe 359
Eiweill 6,79
Salz 229

Ideal fiir: Oe

Legende:
Ernahrungsvorteile Verzehranlasse
@ OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZulV auf Speisekarten O Friihstiick

kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstarker.
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Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA’S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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